PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

…………                                             г.  А р т е м

     №………

О признании утратившим силу постановления администрации Артемовского городского округа от 30.06.2021 № 784-па «О внесении изменений в постановление администрации Артемовского городского округа от 24.10.2018 № 918-па «Об установлении расходного обязательства Артемовского городского округа по вопросу местного значения в сфере образования (в ред. от 15.07.2019 № 1209-па)»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», решением Думы Артемовского городского округа от 27.03.2025 № 468 «О Положении об организации предоставления общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования по основным общеобразовательным программам; организации предоставления дополнительного образования детей, организации предоставления дополнительного образования взрослых по дополнительным образовательным программам спортивной подготовки», Уставом Артемовского городского округа Приморского края, администрация Артемовского городского округа Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Артемовского городского округа от 30.06.2021 № 784-па «О внесении изменений в постановление администрации Артемовского городского округа от 24.10.2018       № 918-па «Об установлении расходного обязательства Артемовского городского округа по вопросу местного значения в сфере образования (в ред. от 15.07.2019 № 1209-па)».
2. Управлению информационной политики администрации Артемовского городского округа опубликовать данное постановление в газете «Выбор» и разместить на официальном сайте Артемовского городского округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на          заместителя главы администрации – начальника управления образования администрации Артемовского городского округа Колпакова Д.Н.
Глава Артемовского городского округа

                                       В.В. Квон